日本ケーブルテレビ連盟 東海支部
通常会員 各位

日本ケーブルテレビ連盟 東海支部

ケーブルフェスタ特別委員会 事務局
「ケーブルフェスタ2019」の宣伝協力のお願い
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、ケーブルフェスタ事務局でかねてより準備を進めておりました、「ケーブルフェスタ2019」（10/4・5・6の3日間）も皆様方のご協力により、出展内容やイベント内容など骨格が固まりつつあります。

つきましては、当イベントをより一層盛り上げ、東海のケーブル業界発展の為に皆様方のさらなるお力添えをお願いしたく、下記のとおりご案内申し上げます。

ご多用中誠に恐れ入りますが、「ケーブルフェスタ2019」の宣伝協力の件、宜しくお願いいたします。
敬具

記

「ケーブルフェスタ2019」　宣伝協力のお願い事項

1 ガイド誌掲載協力

ガイド誌内にフェスタ告知広告の掲載をお願いします。
9月号は開催概要、各種ケーブルフェスタイベントの告知。10月号は詳細案内に加え、加入者向けに当日会場でプレゼントがもらえる引換券などが入ります。

7/24（水）より、以下フェスタHPより「ガイド誌データ」をダウンロードしていただけます

https://www.cable-tv-festa.jp/office
ダウンロードを行うにはパスワードの入力が必要となります。　パスワード：tokai
2 ポスター掲出協力（B1サイズ）
※8月中旬完成予定

貴局オフィス、関係会社及び代理店等にフェスタポスターの掲出をお願いします。
3 チラシ配布協力（A4サイズ）
※8月中旬完成予定

ダイレクトハンド用チラシの配付をお願いします。
4 CMの放映協力

※8月中旬完成予定
15秒のフェスタTVCM放映。
8月下旬より、以下フェスタＨＰより「フェスタTVCMデータ」をダウンロードしていただけます

https://www.cable-tv-festa.jp/office
5 公式サイトとのリンク協力
※6月に公式サイトをオープンしています。
各局様のHPからのリンクをお願いします。
公式ＨＰ

https://www.cable-tv-festa.jp/
ケーブルフェスタバナー

https://www.cable-tv-festa.jp/office　（ご利用下さい）

6 メルマガ内でのフェスタ告知協力
※8月中旬より随時原稿を送付
各局様でご発行のメルマガ内にフェスタ告知原稿の掲載をお願いします。
以上
※告知期間は10月6日(日)17時までといたします。
※広告掲載及びCM放映に関し、掲載・放映料のお支払いはございません。
問合せ先：ケーブルフェスタ事務局　水野・中野・得重（スターキャット）

TEL：052-231-2360　 e-mail：catvfesta@starcat.co.jp